SỞ Y TẾ THANH HOÁ

   TRUNG TÂM Y TẾ

   HUYỆN YÊN ĐỊNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

      Số: 84 /TM-TTYT

     Yên Định, ngày 28  tháng 06 năm 2024

THƯ MỜI BÁO GIÁ
Thi công sửa chữa công trình trạm y tế xã Yên Tâm

  Kính gửi: Quý công ty/ đơn vị

 Thực hiện kế hoạch số 173/KH-TTYT ngày 21/6/2024 của Trung tâm Y tế

về việc “Sửa chữa công trình trạm y tế xã Yên Tâm”. Trung tâm Y tế thị Huyện Yên

Định mời các Công ty/ đơn vị quan tâm, có đủ điều kiện kinh doanh theo quy

định của pháp luật, đủ khả năng cung cấp gửi báo giá để trung tâm có cơ sở tổng

hợp, xây dựng giá dự toán sửa chữa công trình Trạm y tế xã Yên Tâm.  Với nội

dung cụ thể như sau:

 I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:

 1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Yên Định – Thôn Đắc

Trí – xã Định Bình – huyện Yên Định – tỉnh Thanh Hóa.

 2. Tông tin liên hệ người nhận báo giá: Bộ phận hành chính – Trung tâm Y

tế huyện Yên Định. SĐT: 0945549368

 3. Cách thức tiếp nhận: Nhận trực tiếp tại bộ phận văn thư – Hành chính –

Trung tâm Y tế huyện Yên Định (Thôn Đắc Trí – xã Định Bình – huyện Yên

Định – tỉnh Thanh Hóa).

 4. Thời gian gửi báo giá về Trung tâm Y tế huyện Yên Định: 10 ngày kể từ

ngày đăng thư mời

 5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: 90 ngày

 II. Nội dung yêu cầu báo giá:

 1. Nội dung: Thi công sửa chữa công trình trạm y tế xã Yên Tâm (đại chỉ

xã Yên tâm – huyện Yên Định – tỉnh Thanh Hóa),

 2. Hạng mục chi tiết: Phụ lục 1

 4. Tổng mức đầu tư: 86.876.000đ

 5. Loại hợp đồng: trọn gói

 5. Thành phần hồ sơ:

 - Bảng báo giá phụ lục 2

 - Hồ sơ năng lực, giấy phép hoạt động của đơn vị

 - Các hợp đồng tương tự đã thực hiện

Xin chân thành cảm ơn./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, HCTH.

GIÁM ĐỐC

Ngô Thị Đặng

PHỤ LỤC 1

BẢNG KHỐI LƯỢNG CÔNG VIỆC

Công trình: Sửa chữa trạm Y tế xã Yên Tâm

(Kèm theo thư mời số:     /TM-TTYT ngày    tháng năm 2024

 của Trung tâm Y tế huyện Yên Định)

TT Hạng mục
Yêu cầu  Đơn vị

tính

Số lượng Ghi chú

 Khu nhà chính 2 tầng

-  Sơn lại toàn bộ khu nhà làm việc 2 tầng và nhà

vệ sinh

+ Cạo bỏ lớp sơn cũ đã bong tróc trên bề mặt -

tường, trụ, cột

- Cạo bỏ lớp sơn cũ đã bong

tróc trên bề mặt -  tường, trụ,

cột

m2 629.5860

+ Cạo bỏ lớp sơn cũ đã bong tróc trên bề mặt -

xà dầm, trần

- Cạo bỏ lớp sơn cũ đã bong

tróc trên bề mặt -  xà dầm,

trần

m2 298.8544

+ Sơn dầm, trần, tường ngoài - Sơn dầm, trần, tường ngoài

nhà không bả bằng sơn các

loại 1 nước lót + 2 nước phủ;

- Sơn lót phủ ngoại thất

- Sơn phủ ngoại thất

m2 982.3474

PHỤ LỤC 2: MẪU BÁO GIÁ DỊCH VỤ

(Kèm theo thư mời số:     /TM-TTYT ngày    tháng năm 2024

 của Trung tâm Y tế huyện Yên Định)

Tên Công ty/ đơn vị                                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Địa chỉ:                                                                     Độc lập – Tự do – Hanh phúc

.........., ngày .........tháng .......... năm 2024

BẢNG CHÀO GIÁ

Kính gửi: Trung Tâm Y tế  Huyện Yên Định

Căn cứ Thư mời báo giá số: ...../TM-TTYT ngày .....tháng.....năm 2024 của Trun g tâm Y tế huyện Yên Định về việc

......................................

Công ty/đơn vị ……………………………………….. xin chào giá như sau:

* Ghi chú

- Hiệu lực của bảng chào giá:  ………tháng kể từ ngày ký (Tối thiểu 60 ngày).

ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA CÔNG TY

Ký, ghi rõ họ và tên, đóng dấu

TT Hạng mục
Yêu cầu  Đơn vị

tính

Số lượng Đơn giá Thành

tiền